СОВЕТ
ЧЕРКАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 29.04.2021  года                № 4/62-214                                         с.Черкасское
	О досрочном сложении полномочий Главы Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии с п. 2 ч.6 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах, организации местного  самоуправления   в   Российской Федерации», с п.2 ч 1 ст. 31 Устава Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, на основании заявления Главы Черкасского муниципального образования Моренова А.Е., Совет  Черкасского муниципального образования

РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия Главы Черкасского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области  Моренова Александра Евгеньевича с 12.05.2021 г. в связи с отставкой по собственному желанию согласно п.2 ч. 6 ст. 36 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Исключить Моренова Александра Евгеньевича из состава Вольского муниципального Собрания пятого созыва с 12.05.2021 г.

3. Признать утратившим силу решение Совета Черкасского муниципального образования от 26.09.2016. №4/1-3 «Об избрании депутатов в состав Вольского муниципального Собрания пятого созыва».

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вольский Деловой Вестник».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава  Черкасского
муниципального  образования                                              А.Е. Моренов